
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4255695 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Znojmo

Hledáte dům ve Znojmě s vynikající dispozicí a obrovským
potenciálem moderního bydlení pro celou Vaši rodinu za
přijatelnou cenu ?

Rodinný dům ve Znojmě - Dobšicích na velmi dobré adrese. Klidná
část rodinné zástavby.  V okolí najdete veškerou občanskou
vybavenost.

Jedná se o řadový dům s malou zahradou. Před domem se
nachází udržovaná předzahrádka s parkovacím místem a vjezdem
do garáže. Za domem je k dispozici slunná zahrada s malým
dvorkem částečně zastřešeným terasou z obytné části. Celková
plocha pozemku je 203 m2 a užitná plocha doma cca 240 m2.

Dispozičně je dům v obytné části řešený jako 4+1 s prostornými
místnostmi, kuchyň  s jídelnou a spižírnou, samostatné prostorné
WC s možností dobudování sprchy a velký obývací pokoj se
vstupem na terasu. V dalším patře 3 pokoje s velkou koupelnou a
samostatným WC. Suterén pak skrývá prostornou garáž, sklepní
místnost, technická část s další koupelnou a jako bonus vlastní
vinný sklípek s posezením u krbu.

Dům prošel rekonstrukcí schránky, nová plastová okna, zateplená
fasáda a izolace půdy, elektrická rolovací vrata do garáže.
Napojení na veškeré IS (elektřina, plyn, kanalizace, vodovod).
Parkování je možné před domem nebo v garáži. Vytápění a ohřev
vody plynovým kotlem a s možností přitápěním krbovou vložkou s
výměníkem.

V případě Vašeho zájmu Vám rádi zdarma pomůžeme vybrat to
nejlepší financování na trhu.
Prohlídka je možná kdykoliv dle domluvy. Pro více informací nás
prosím kontaktujte. Budeme se na Vás těšit na osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4255695
Inzerát vydán: 17.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 203 m2
Terasa: 20m2
Užitná plocha: 240 m2
Zastavěná plocha: 102 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


